

Patronami kampanii „Razem Przeciwko Przemocy-dla Powiatu Łęczyńskiego” są:

Burmistrz Łęcznej



Komenda Powiatowa Policji w Łęcznej



Starosta Łęczyński



Organizatorzy kampanii „Razem Przeciwko Przemocy-dla Powiatu Łęczyńskiego” serdecznie zapraszają do udziału w konkursie plastycznym skierowanym do uczniów szkół z terenu Powiatu Łęczyńskiego.

Kampania społeczna „Razem Przeciwko Przemocy-dla Powiatu Łęczyńskiego” rozpoczęła się dnia 02.10.2018r., jest to Międzynarodowy Dzień Bez Przemocy.

Konkurs plastyczny na plakat tegorocznej kampanii trwa **do 09.11.2018r.** Celem konkursu jest promowanie działań profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie poprzez podnoszenie świadomości dzieci i młodzieży na temat negatywnych konsekwencji wynikających z występowania zjawiska przemocy w rodzinie, a także zapobieganie powielaniu złych wzorców rodzinnych i środowiskowych. W tym roku konkurs jest kolejną edycją kampanii „Razem Przeciwko Przemocy”.

Uczestnicy przygotowują samodzielnie pracę plastyczną, inspirowaną własnymi obserwacjami i poglądami na temat przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Każdy uczestnik może nadesłać jedną pracę, którą należy opatrzyć metryką (załącznik nr 1). Ponadto uczestnicy konkursu, którzy nie ukończyli 18 roku życia obowiązani są wraz pracą konkursową do przesłania podpisanego przez rodzica (przedstawiciela ustawowego) oświadczenia (załącznik nr 2).

Pracę konkursową należy przesłać do 09.11.2018r. pocztą lub dostarczyć osobiście na adres Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie ul. Staszica 9, 21-010 Łęczna z dopiskiem „Konkurs na plakat kampanii „Razem Przeciwko Przemocy-dla Powiatu Łęczyńskiego”.
Liczy się data wpływu pracy konkursowej.

Oceny prac konkursowych dokona komisja konkursowa powołana przez organizatora konkursu. W kryteriach oceny zostaną uwzględnione: zgodność z tematem, oryginalność, jasny przekaz, estetyka, jakość wykonania.

Nagrody przyznawane będą w następujących kategoriach wiekowych:

- I kategoria - szkoła podstawowa: uczniowie kl. I–IV
- II kategoria - szkoła podstawowa: uczniowie kl. V-VIII z uwzględnieniem kl. III gimnazjum
- III kategoria - szkoła ponadpodstawowa: uczniowie liceum, technikum, szkoły branżowej.

W każdej kategorii zostanie przyznane I, II, III miejsce oraz wyróżnienia.

Organizatorzy kampanii: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łęcznej, Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Łęcznej

Patronami kampanii „Razem Przeciwko Przemocy-dla Powiatu Łęczyńskiego” są:

Burmistrz Łęcznej



Komenda Powiatowa Policji w Łęcznej



Starosta Łęczyński



Spośród laureatów I miejsc zostanie wyłoniony zwycięzca, którego praca będzie plakatem promującym powiatową społeczną kampanię pt. „Razem Przeciwko Przemocy-dla Powiatu Łęczyńskiego 2018-2019”.

Szczegółowe warunki konkursu: regulamin, wzór oświadczenia oraz metryka znajdują się na stronach www.pcprleczna.pl i www.mops.leczna.pl.

Osoby do kontaktu w sprawie konkursu:

Pani Barbara Tryk i Pani Ewa Góra – Haraszczuk, nr tel. 81 53 15 384